MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021

Fecha y | 03/jun./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $224,012.23 $0.00 $44,806.51 $268,818.74
100448 05/04/2021 F/130876 JOAQUIN ANTONIO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2( $0.00 $134.43 $224,146.66
100448 05/04/2021 F/130875 JOAQUIN ANTONIO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2( $0.00 $134.43 $224,281.09
100448 05/04/2021 F/130874 JOSE LUIS FELIX (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.48 $224,639.57
100448 05/04/2021 F/130871 FRANCISCO JAVIER CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 20z $0.00 $448.10 $225,087.67
100448 05/04/2021 F/130945 GASIFICADORA DEL GOLFO S. DE RL DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $224.00 $225,311.67
100448 05/04/2021 F/130941 RAMON FELIU ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.05 $225,535.72
100448 05/04/2021 F/130928 ALMA CRISTAL VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DE $0.00 $358.48 $225,894.20
100448 05/04/2021 F/130925 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRI $0.00 $224.00 $226,118.20
100448 05/04/2021 F/130923 VALENTIN BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL $0.00 $358.48 $226,476.68
100448 05/04/2021 F/130900 JOSUE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI¢ $0.00 $224.05 $226,700.73
100448 05/04/2021 F/130898 TANIA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 1 $0.00 $224.05 $226,924.78
100448 05/04/2021 F/130893 EDDYE HERNANDEZ LARA (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 D $0.00 $224.00 $227,148.78
100448 05/04/2021 F/130886 RAMIRO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $224.00 $227,372.78
100448 05/04/2021 F/130883 LEANDRO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $358.48 $227,731.26
100448 05/04/2021 F/130882 JAVIER CASTILLO ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 [ $0.00 $224.00 $227,955.26
100448 05/04/2021 F/130881 OCTAVIO ANGELES AVILA (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DE $0.00 $358.48 $228,313.74
100448 05/04/2021 F/130870 RICARDO ISRAEL GALVAN (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DI $0.00 $448.10 $228,761.84
100448 05/04/2021 F/130869 RICARDO ISRAEL GALVAN (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DI $0.00 $224.00 $228,985.84
100448 05/04/2021 F/130868 NICEFORO BENITEZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 20z $0.00 $224.05 $229,209.89
100448 05/04/2021 F/130867 ANGEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 ABRIL DEL 2021 DEL FO $0.00 $358.48 $229,568.37
100449 06/04/2021 F/131010 MARIA DEL CONSUELO (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $134.43 $229,702.80
100449 06/04/2021 F/131006 LORENA FALCON MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 $0.00 $224.00 $229,926.80
100449 06/04/2021 F/130997 LILIANA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 DEL FOL $0.00 $224.00 $230,150.80
100449 06/04/2021 F/130990 JUAN ANTONIO LUNA (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $448.00 $230,598.80
100449 06/04/2021 F/130989 MIGUEL ANGEL RIVERA (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $230,822.80
100449 06/04/2021 F/130966 MOISES BAUTISTA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 $0.00 $448.00 $231,270.80
100449 06/04/2021 F/130963 CESAR FELIX SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $358.48 $231,629.28
100449 06/04/2021 F/130955 IRRAEL QUIRINO ESCA MILLA (INGRESOS DEL DIA 06 ABRIL DEL 202" $0.00 $224.05 $231,853.33
100450 07/04/2021 F/131103 LUIS CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 07 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $224.00 $232,077.33
100450 07/04/2021 F/131101 JAHAZIELSALDANA M (INGRESOS DEL DIA 07 ABRIL DEL 2021 DEL Ft $0.00 $358.48 $232,435.81
100450 07/04/2021 F/131082 CEFERINO ANTONIO CONTERRAS (INGRESOS DEL DIA 07 ABRIL DEL $0.00 $448.10 $232,883.91
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100450 07/04/2021 F/131073 CORAZON DE JESUS CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 ABRIL $0.00 $134.50 $233,018.41
100450 07/04/2021 F/131037 DR MANUEL (INGRESOS DEL DIA 07 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131C $0.00 $358.48 $233,376.89
100451 08/04/2021 F/131142 AGUSTIN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $448.10 $233,824.99
100451 08/04/2021 F/131138 AURELIO CHAVEZ M (INGRESOS DEL DIA 08 ABRIL DEL 2021 DEL FO $0.00 $358.48 $234,183.47
100452 09/04/2021 F/131202 ARISTEO DAMASO (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $224.00 $234,407.47
100452 09/04/2021 F/131187 ABELARDO ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2021 DEL FO $0.00 $224.00 $234,631.47
100452 09/04/2021 F/131164 CANDELARIO RUBIO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2C $0.00 $358.48 $234,989.95
100452 09/04/2021 F/131222 MAURO MARTINEZ SARMIENTO (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2C $0.00 $358.48 $235,348.43
100452 09/04/2021 F/131218 ALBERTO SAGREDO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2C $0.00 $358.48 $235,706.91
100452 09/04/2021 F/131217 JARENI SAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI¢ $0.00 $358.48 $236,065.39
100452 09/04/2021 F/131215 EMILIO HERNANDEZ MARTEL (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2021 $0.00 $224.00 $236,289.39
100452 09/04/2021 F/131212 EMILIO HERNANDEZ MARTEL (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2021 $0.00 $448.00 $236,737.39
100452 09/04/2021 F/131209 DELFINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $358.48 $237,095.87
100458 12/04/2021 F/131312 KAREN GUADALUPE GUTIERREZ TAPIA (INGRESOS DEL DIA 12 ABRII $0.00 $448.10 $237,543.97
100458 12/04/2021 F/131311 JESUS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $224.00 $237,767.97
100458 12/04/2021 F/131306 RAUL RIOS (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 13122 $0.00 $224.05 $237,992.02
100458 12/04/2021 F/131301 LEANDRO SANTIAGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL $0.00 $358.48 $238,350.50
100458 12/04/2021 F/131283 TOMAS CHIO (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131 $0.00 $358.50 $238,709.00
100458 12/04/2021 F/131276 EFREN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOI $0.00 $358.50 $239,067.50
100458 12/04/2021 F/131260 IGNACIO DE JESUS RAMOS (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 C $0.00 $358.50 $239,426.00
100458 12/04/2021 F/131254 MIRIAM (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131230 # $0.00 $224.00 $239,650.00
100458 12/04/2021 F/131251 PORFIRIO CABRERA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 D $0.00 $224.05 $239,874.05
100458 12/04/2021 F/131240 JAVIER REYES (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 1: $0.00 $224.00 $240,098.05
100458 12/04/2021 F/131239 MARES BTA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI¢ $0.00 $358.50 $240,456.55
100458 12/04/2021 F/131238 CESAR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FC $0.00 $224.00 $240,680.55
100458 12/04/2021 F/131232 CERESO DE TAMAZUNCHALE (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 202* $0.00 $134.43 $240,814.98
100458 12/04/2021 F/131231 JAVIER MIGUEL CABRERA (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 Dt $0.00 $224.05 $241,039.03
100458 12/04/2021 F/131230 LUIS JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 12 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131 $0.00 $224.00 $241,263.03
100453 13/04/2021 F/131328 DANIEL ROSALES GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 20: $0.00 $358.48 $241,621.51
100453 13/04/2021 F/131314 ROQUE GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 2021 DEL FOI $0.00 $224.00 $241,845.51
100453 13/04/2021 F/131396 CARLOS MORENO (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 2021 DEL FOL $0.00 $224.05 $242,069.56
100453 13/04/2021 F/131387 FAUSTINO NEREO (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $224.00 $242,293.56
100453 13/04/2021 F/131381 EUSEBIO HERNANDEZ MATIAS (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 20 $0.00 $134.43 $242,427.99
100453 13/04/2021 F/131341 BENJAMIN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $242,651.99
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100453 13/04/2021 F/131337 LEONILO MONTES MEDINA (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 2021 L[ $0.00 $224.05 $242,876.04
100453 13/04/2021 F/131333 SERGIO ANTONIO P (INGRESOS DEL DIA 13 ABRIL DEL 2021 DEL FO $0.00 $896.20 $243,772.24
100457 14/04/2021 F/131482 ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 ABRIL DEL 2021 DEL FO $0.00 $224.00 $243,996.24
100457 14/04/2021 F/131469 GABRIEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $717.00 $244,713.24
100457 14/04/2021 F/131433 FLORIBERTO GALVAN (INGRESOS DEL DIA 14 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $358.50 $245,071.74
100457 14/04/2021 F/131432 FLORIBERTO GALVAN (INGRESOS DEL DIA 14 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $358.50 $245,430.24
100457 14/04/2021 F/131428 ARTURO MENDIETA H (INGRESOS DEL DIA 14 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $134.43 $245,564.67
100457 14/04/2021 F/131405 GERMAN MARTINEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 14 ABRIL DEL 2021 [ $0.00 $224.00 $245,788.67
100465 15/04/2021 F/131558 CRISTIAN DAVID (INGRESOS DEL DIA 15 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.50 $246,147.17
100465 15/04/2021 F/131511 ANTONIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 15 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $448.00 $246,595.17
100461 16/04/2021 F/131636 EMELIA GONZALEZ VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 16 ABRIL DEL 202 $0.00 $358.48 $246,953.65
100461 16/04/2021 F/131635 GABRIEL JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 ABRIL DEL 2021 $0.00 $448.00 $247,401.65
100461 16/04/2021 F/131628 VMR LLANTAS (INGRESOS DEL DIA 16 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 13 $0.00 $358.48 $247,760.13
100461 16/04/2021 F/131612 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 16 ABRIL DI $0.00 $716.96 $248,477.09
100466 19/04/2021 F/131677 CUPERTINO MENDOZA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL Z $0.00 $224.05 $248,701.14
100466 19/04/2021 F/131675 ONORIO FLORES REYES (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.05 $248,925.19
100466 19/04/2021 F/131667 JOSE DIEGO HERNANDEZ HDZ (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 20: $0.00 $358.48 $249,283.67
100466 19/04/2021 F/131666 NOELIA LARRAGA (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI( $0.00 $224.05 $249,507.72
100466 19/04/2021 F/131663 MAGDALENA TELLEZ (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL F( $0.00 $224.05 $249,731.77
100466 19/04/2021 F/131660 MIGUEL ANGEL PONCE SANTILLAN (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DE $0.00 $224.05 $249,955.82
100466 19/04/2021 F/131760 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131¢€ $0.00 $0.00 $249,955.82
100466 19/04/2021 F/131759 RODRIGO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL FC $0.00 $224.00 $250,179.82
100466 19/04/2021 F/131756 OSWALDO (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 13165 $0.00 $269.00 $250,448.82
100466 19/04/2021 F/131755 GILBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $358.50 $250,807.32
100466 19/04/2021 F/131748 EULALIA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL F¢ $0.00 $224.00 $251,031.32
100466 19/04/2021 F/131740 JORGE LUIS (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131¢ $0.00 $224.00 $251,255.32
100466 19/04/2021 F/131708 MOISES HERVERT H (INGRESOS DEL DIA 19 ABRIL DEL 2021 DEL FQ $0.00 $134.43 $251,389.75
100467 20/04/2021 F/131850ALFREDO ROMERO (INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $448.10 $251,837.85
100467 20/04/2021 F/131845JUAN FRANCISCO VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL DEL 2021 [ $0.00 $448.10 $252,285.95
100467 20/04/2021 F/131842JUAN GUERRA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $134.43 $252,420.38
100467 20/04/2021 F/131841ARTURO FERNANDEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL DEL 2021 $0.00 $224.05 $252,644.43
100467 20/04/2021 F/131769ROBERTO BESANILLA (INGRESOS DEL DIA 20 ABRIL DEL 2021 DEL FC $0.00 $224.05 $252,868.48
100468 21/04/2021 F/131916 SERGIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 21 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI( $0.00 $896.00 $253,764.48
100468 21/04/2021 F/131903 JAVIER NIETO (INGRESOS DEL DIA 21 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 1t $0.00 $224.00 $253,988.48
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100468 21/04/2021 F/131900 FRANCISCO DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 21 ABRIL DEL 2021 DE $0.00 $224.00 $254,212.48
100468 21/04/2021 F/131892 JUANA MARIA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 21 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $254,436.48
100468 21/04/2021 F/131927 BETSABE (INGRESOS DEL DIA 21 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 13187( $0.00 $134.50 $254,570.98
100469 22/04/2021 F/132018 TRANSPORTES RANOF SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 22 ABRIL DEL $0.00 $224.00 $254,794.98
100469 22/04/2021 F/131993 PEDRO LEMIN HERNANDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 22 ABRIL DE $0.00 $448.10 $255,243.08
100469 22/04/2021 F/132034 JUN MANUEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 22 ABRIL DEL 2021 D $0.00 $134.43 $255,377.51
100469 22/04/2021 F/131985 PASCUALA HERNANDEZ ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 22 ABRIL DEL $0.00 $134.43 $255,511.94
100469 22/04/2021 F/132016 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 131 $0.00 $0.00 $255,511.94
100470 23/04/2021 F/132066 VICTORINO SANTIAGO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL 20: $0.00 $358.48 $255,870.42
100470 23/04/2021 F/132151 ANGEL CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 13: $0.00 $224.00 $256,094.42
100470 23/04/2021 F/132149 LEONARDO BONIFACIO SANTOS (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL : $0.00 $358.48 $256,452.90
100470 23/04/2021 F/132135 AARON GARCIA ARANDA (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL 2021 DE $0.00 $134.50 $256,587.40
100470 23/04/2021 F/132132 JOSE OLVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL 2021 $0.00 $224.00 $256,811.40
100470 23/04/2021 F/132119 EDWIN EMMANUEL PASTRANA CASTRO (INGRESOS DEL DIA 23 ABR $0.00 $716.96 $257,528.36
100470 23/04/2021 F/132118 ECANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 13 $0.00 $0.00 $257,528.36
100470 23/04/2021 F/132117 EDWIN EMMANUEL PASTRANA CASTRO (INGRESOS DEL DIA 23 ABR $0.00 $224.00 $257,752.36
100470 23/04/2021 F/132114 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.05 $257,976.41
100470 23/04/2021 F/132111 ANTONIO DE LA CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL $0.00 $134.50 $258,110.91
100470 23/04/2021 F/132109 ANTONIO DE LA CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 ABRIL DEL $0.00 $134.50 $258,245.41
100496 26/04/2021 F/132227 PEDRO SUSANO BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 $0.00 $224.00 $258,469.41
100496 26/04/2021 F/132225 GABRIEL BARRON MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 202 $0.00 $358.48 $258,827.89
100496 26/04/2021 F/132206 LEONARDO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $448.00 $259,275.89
100496 26/04/2021 F/132193 OMAR GONZALEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 [ $0.00 $224.00 $259,499.89
100496 26/04/2021 F/132191 FELIPE ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 20 $0.00 $224.00 $259,723.89
100496 26/04/2021 F/132188 HUMBERTO OLVERA (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 DEL F( $0.00 $224.00 $259,947.89
100496 26/04/2021 F/132182 NOE VIDAL (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 1321: $0.00 $448.00 $260,395.89
100496 26/04/2021 F/132181 VERONICA HERNANDEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL : $0.00 $134.43 $260,530.32
100496 26/04/2021 F/132177 LONGINO BALTAZAR ELIAS (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 [ $0.00 $358.48 $260,888.80
100496 26/04/2021 F/132173 ANGEL GUSTAVO (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIt $0.00 $448.00 $261,336.80
100496 26/04/2021 F/132170 JUAN CARLOS MEDINA (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $261,560.80
100496 26/04/2021 F/132153 EDGAR ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $224.00 $261,784.80
100497 27/04/2021 F/132312 CLEMENTE EPIGMENIO ARCADIO (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL DEL $0.00 $358.48 $262,143.28
100497 27/04/2021 F/132305 EMMANUEL HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL $0.00 $224.00 $262,367.28
100497 27/04/2021 F/132298 JOSE NAPOLEON HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 $0.00 $224.00 $262,591.28
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100497 27/04/2021 F/132289 CARLOS ALBERTO REYES (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL DEL 2021 C $0.00 $224.00 $262,815.28
100497 27/04/2021 F/132284 CRUZ MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL DEL 2021 DEL FOL $0.00 $358.50 $263,173.78
100498 28/04/2021 F/132363 NOE FELIX BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 28 ABRIL DEL 2021 DEL F( $0.00 $896.00 $264,069.78
100498 28/04/2021 F/132364 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 28 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $134.50 $264,204.28
100498 28/04/2021 F/132384 LEODEGARIO HERNANDEZ DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 28 ABRI $0.00 $224.00 $264,428.28
100498 28/04/2021 F/132360 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 28 ABRIL DEL 2021 DI $0.00 $224.00 $264,652.28
100498 28/04/2021 F/132316 JUAN CARLOS MEDINA (INGRESOS DEL DIA 28 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $264,876.28
100498 28/04/2021 F/132314 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 28 ABRIL DEL 2021 DI $0.00 $224.00 $265,100.28
100498 28/04/2021 F/132386 HECTOR FRANCISCO LUCAS (INGRESOS DEL DIA 28 ABRIL DEL 2021 $0.00 $224.00 $265,324.28
100502 29/04/2021 F/132425 JOSE LUIS RUBALCABA (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $265,548.28
100502 29/04/2021 F/132424 ALFREDO FLORES TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 202* $0.00 $358.48 $265,906.76
100502 29/04/2021 F/132505 GAUDENCIO CORTES (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL F $0.00 $358.48 $266,265.24
100502 29/04/2021 F/132491 BALTAZAR RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $266,489.24
100502 29/04/2021 F/132480 EDGAR JOSUE (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 1 $0.00 $224.00 $266,713.24
100502 29/04/2021 F/132473 ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL $0.00 $358.50 $267,071.74
100502 29/04/2021 F/132471 JOSE EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $224.00 $267,295.74
100502 29/04/2021 F/132450 EDWIN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 ABRIL DEL 2021 DEL FC $0.00 $224.00 $267,519.74
100503 30/04/2021 F/132507 MARCO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 30 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $358.50 $267,878.24
100503 30/04/2021 F/132593 BIBIANO PEREZ MONREAL (INGRESOS DEL DIA 30 ABRIL DEL 2021 D $0.00 $224.00 $268,102.24
100503 30/04/2021 F/132558 Carlos LEONARDO (INGRESOS DEL DIA 30 ABRIL DEL 2021 DEL FOLI¢ $0.00 $224.00 $268,326.24
100503 30/04/2021 F/132557 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIO 132¢ $0.00 $0.00 $268,326.24
100503 30/04/2021 F/132548 TEODORO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 30 ABRIL DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $358.50 $268,684.74
100503 30/04/2021 F/132527 ABRAHAM ANTONIO CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 30 ABRIL DEL 202 $0.00 $134.00 $268,818.74
Total : 224,012.23 0.00 44,806.51 268,818.74
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